UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/QĐ-UBND  Minh Tiến, ngày 06 tháng 3 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Chương trình thực hành tiết kiệm,

 chống lãng phí của xã Minh Tiến năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính Phủ quy định chi
tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 1658/QĐ-TTg ngày 30/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ
về việc ban hành chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống
lãng phí năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của UBND huyện  Phù
Cừ về việc ban hành chương trình tổng thể của UBND huyện Phù Cừ về thực hành tiết
kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã Minh Tiến
về thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND xã Minh Tiến về
việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí xã Minh Tiến năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí xã
Minh Tiến năm 2023.

(Kèm theo Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí xã Minh Tiến năm 2023)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã,
các đơn vị, cá nhân có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phù Cừ;

- Phòng TC-KH huyện;

- Đảng Uỷ xã; HĐND xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2023-03-06T10:05:55+0700

		2023-03-06T10:24:24+0700